
 

 

 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G.MATTEOTTI”  

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I Grado 
Sede Centrale: Via Manzoni, 11 -30030 Maerne (VE)  

Tel. 041 640863 – Fax. 041 640825 
Codice Fiscale 82012260277  - Codice Univoco Ufficio UFMZP4     

E-Mail:   veic83700a@istruzione.it  - Pec: veic83700a@pec.istruzione.it   
Sito Web:  www.icmatteottimaerne.edu.it 

 
 
 

Prot.1979/4.1.i        Maerne, 11 aprile 2020 
 

A tutto il personale 
 

Alle famiglie degli alunni 
Al sito web 
All’albo on line 

 
Al Direttore dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per il Veneto 

 
Al Dirigente dell’Ufficio Ambito 
Territoriale di Venezia  

 
Al Sindaco del Comune di 
Martellago 

 

Oggetto: funzionamento modalità lavoro agile uffici Istituto Comprensivo “G.  

               Matteotti” fino al 3 maggio 2020 – integrazione alla determina prot. 

               1910/4.1.i del 2 aprile 2020. 

               
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Ad integrazione della determina prot. 1910/4.1.i del 2 aprile 2020, pubblicata all’albo e sul sito 

della scuola, da intendersi qui integralmente richiamata e trascritta;  

Visto il DPCM del 10 aprile 2020 

DETERMINA 
 
Fino al 3 maggio 2020 gli uffici amministrativi dell’IC “G. Matteotti” di Maerne funzioneranno 

in modalità di lavoro agile ai sensi degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017. 

 

La dirigente scolastica garantisce la propria reperibilità e, laddove necessaria, la presenza per 

eventuali necessità connesse al funzionamento dell’istituzione scolastica. 

 

Le eventuali esigenze degli utenti sono soddisfatte a distanza attraverso comunicazioni via e –

mail da indirizzare a: veic83700a@istruzione.it o per telefono al numero 333 9071883. 

 

Si raccomanda di riservare il contatto telefonico alle urgenze e alle richieste che non possono 

essere avanzate per posta elettronica. 
 

I servizi erogabili solo in presenza qualora necessari (sottoscrizione contratti di supplenza, 

consegna istanze, ritiro certificati in forma cartacea, …) sono garantiti su appuntamento da 

richiedere tramite l’indirizzo di posta elettronica. 

Con successivi ed ulteriori atti potranno esser implementati, ovvero modificati i termini del 

presente provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-2019 e 

dei conseguenti atti regolativi. Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

         La Dirigente Scolastica  

              Monica Cuzzolin  
 

 

“Con l’Europa 
investiamo nel 
vostro futuro” 

 

mailto:veic83700a@istruzione.it
mailto:veic83700a@pec.istruzione.it

